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1 Глушко Анастасія 25.08.2000 Харківська гр. X 1 1 2 1 2 7 2436 2232 0

2 Мойсей Катерина 21.04.2007 Закарпатська км 1 X 2 1 1 1 6 2253 2268 +6

3 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 1 0 X 1 1 2 5 2169 2285 +8

4 Носарєва Альона 06.09.2003 Запорізька мс 0 1 1 X 2 1 5 2339 2251 -6

5 Балтажи Ірина 14.05.2001 Івано-Франківська 1 1 1 1 0 X 1 4 2184 2282 +2

6 Дружук Єлизавета 27.07.2006 Івано-Франківська 1 0 1 0 1 1 X 3 2214 2276 -6

Середній рейтинг турніру 2266

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Молодь (1998 р.н. та молодше). Дівчата
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1 Коваль Олександр 15.02.2006 Івано-Франківська км X 1 1 1 2 1 1 2 9 2449 2318 0

2 Поліщук Лев 29.11.2007 м. Київ км 1 X 1 1 1 1 2 2 9 2288 2341 +15

3 Дутчак Костянтин 31.01.2007 Івано-Франківська км 1 1 X 1 1 1 2 2 9 2404 2324 +2

4 Жолоб Павло 24.02.2007 Вінницька км 1 1 1 X 1 1 1 2 8 2352 2332 +3

5 Лобанов Єгор 27.09.2005 Харківська км 0 1 1 1 X 2 1 2 8 2378 2328 0

6 Жукоцький Володимир 01.10.2007 Дніпропетровська 1 1 1 1 1 0 X 1 2 7 2230 2349 +11

7 Савінський Добриня 07.09.2006 Дніпропетровська км 1 0 0 1 1 1 X 2 6 2322 2336 -4

8 Стахов Станіслав* 26.09.2007 Дніпропетровська 1 0 0 0 0 0 0 0 X 0 2250 2346 -26

Середній рейтинг турніру 2334

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Юніори (2005 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 8/2 7/2 4/2 2/1 3/1 5/2 10/2 6/1 13 2410 2268 +10

2 Суров Іван 03.08.2009 Дніпропетровська км 5/1 11/2 6/2 1/1 4/1 3/1 7/2 8/2 12 2369 2273 +10

3 Філенко Артем 03.08.2010 Херсонська 1 6/1 5/1 12/2 13/2 1/1 2/1 4/2 9/2 12 2297 2244 +14

4 Богуславський Тимур 11.07.2008 Запорізька км 12/2 10/2 1/0 5/1 2/1 6/2 3/0 15/2 10 2276 2247 +7

5 Підгорний-Піцик Олег 03.10.2010 Дніпропетровська 1 2/1 3/1 11/2 4/1 7/1 1/0 14/2 10/2 10 2246 2282 +14

6 Кобзев Тимофій 11.12.2009 Дніпропетровська 1 3/1 13/2 2/0 9/2 8/1 4/0 15/2 1/1 9 2203 2244 +10

7 Лебедь Андрій 22.12.2008 Полтавська 1 14/2 1/0 10/2 8/1 5/1 9/1 2/0 16/2 9 2250 2234 +3

8 Іщенко Максим 21.07.2008 Полтавська 1 1/0 9/2 14/2 7/1 6/1 10/1 11/2 2/0 9 2250 2254 +6

9 Гошва Роберт 30.01.2010 Івано-Франківська 2 13/1 8/0 15/2 6/0 12/2 7/1 16/2 3/0 8 2150 2175

10 Плюхін Роман 07.05.2010 Полтавська 1 16/2 4/0 7/0 14/2 11/2 8/1 1/0 5/0 7 2250 2235 -7

11 Маяк Нікіта 22.09.2008 Дніпропетровська 1 15/2 2/0 5/0 12/2 10/0 16/2 8/0 13/0 6 2250 2189 -16

12 Мирошниченко Іван 03.12.2010 Вінницька 2 4/0 16/2 3/0 11/0 9/0 15/0 13/2 14/2 6 2150 2172

13 Гошва Марк* 30.01.2010 Івано-Франківська 2 9/1 6/0 16/2 3/0 15/1 14/0 12/0 11/2 6 2150 2163

14 Бондар Іван 26.01.2010 Харківська 2 7/0 15/2 8/0 10/0 16/2 13/2 5/0 12/0 6 2150 2175

15 Коробенко Святослав 18.05.2009 Харківська 3 11/0 14/0 9/0 16/2 13/1 12/2 6/0 4/0 5 2050 2172

16 Іванов Ілля 30.09.2009 Івано-Франківська 3 10/0 12/0 13/0 15/0 14/0 11/0 9/0 7/0 0 2050 2175

Середній рейтинг турніру 2219

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок
(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)

м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Кадети (2008 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Мусієнко Катерина 28.02.2009 Харківська км X 2 1 2 2 2 2 11 2281 2130 +13

2 Пічка Анастасія 04.01.2010 Харківська 1 0 X 1 1 1 2 2 7 2166 2150 +4

3 Поросолова Вероніка 10.09.2010 Миколаївська 1 1 1 X 1 1 0 2 6 2126 2156 +2

4 Федорченко Аріна 31.05.2008 Дніпропетровська км 0 1 1 X 0 2 2 6 2145 2153 +1

5 Бабій Єва 07.09.2008 Дніпропетровська 1 0 1 1 2 X 0 2 6 2158 2151 -1

6 Кравченко Кіра 24.10.2008 Дніпропетровська 1 0 0 2 0 2 X 2 6 2137 2154 +1

7 Зуй Єлизавета 17.04.2010 Харківська 2 0 0 0 0 0 0 X 0 2050 2169

Середній рейтинг турніру 2152

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Кадетки (2008 р.н. та молодше). Дівчата
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1 Порецький Лев 05.07.2011 м. Київ км 4/2 9/2 3/1 2/1 10/2 6/2 13/2 5/1 13 2375 2245 +11

2 Баркевич Максим 31.05.2013 м. Київ 1 11/2 10/2 6/1 1/1 8/2 4/2 3/1 14/2 13 2279 2257 +23

3 Кривоніс Максим 12.05.2011 Дніпропетровська 1 12/2 14/2 1/1 8/0 4/1 9/2 2/1 6/2 11 2281 2257 +13

4 Умріхін Артем 17.01.2012 Запорізька 1 1/0 5/2 7/2 6/1 3/1 2/0 15/2 8/2 10 2246 2236 +9

5 Суслов Максим 04.05.2013 Запорізька 1 7/1 4/0 16/2 14/2 6/0 8/2 11/2 1/1 10 2250 2216 +6

6 Курілкін Данило 15.02.2011 Івано-Франківська 1 13/2 8/1 2/1 4/1 5/2 1/0 9/2 3/0 9 2254 2260 +6

7 Полупан Владислав 20.02.2013 Вінницька 2 5/1 12/1 4/0 11/2 9/0 10/1 18/2 13/2 9 2150 2187

8 Розкошенко Матвій 26.03.2012 Вінницька 1 18/2 6/1 9/1 3/2 2/0 5/0 10/2 4/0 8 2249 2233 -2

9 Литвин Єгор* 23.01.2013 Харківська 1 16/2 1/0 8/1 12/1 7/2 3/0 6/0 17/2 8 2250 2195 -6

10 Данченко Андрій 19.01.2012 Вінницька 1 17/2 2/0 14/1 13/2 1/0 7/1 8/0 18/2 8 2250 2194 -6

11 Любінець Богдан 03.12.2012 Івано-Франківська 2 2/0 15/1 13/1 7/0 18/2 17/2 5/0 16/2 8 2150 2129

12 Обух Іван 16.03.2013 Дніпропетровська 2 3/0 7/1 18/2 9/1 14/0 16/0 17/2 15/2 8 2150 2141

13 Бейгул Станіслав 17.02.2011 Харківська 2 6/0 17/2 11/1 10/0 15/2 14/2 1/0 7/0 7 2150 2191

14 Качкан Андрій 18.12.2011 Івано-Франківська 1 15/2 3/0 10/1 5/0 12/2 13/0 16/2 2/0 7 2250 2183 -12

15 Міщенко Ярослав 14.05.2012 Харківська 3 14/0 11/1 17/0 16/2 13/0 18/2 4/0 12/0 5 2050 2137

16 Лебедь Артем 21.01.2012 Полтавська 3 9/0 18/1 5/0 15/0 17/1 12/2 14/0 11/0 4 2050 2150

17 Русак Микола 18.12.2012 Івано-Франківська 3 10/0 13/0 15/2 18/1 16/1 11/0 12/0 9/0 4 2050 2138

18 Клим'юк Михайло 18.10.2012 Івано-Франківська 3 8/0 16/1 12/0 17/1 11/0 15/0 7/0 10/0 2 2050 2137

Середній рейтинг турніру 2194

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Молодші кадети (2011 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Антонова Дар'я 12.07.2012 Запорізька 1 11/2 4/2 2/1 5/1 6/1 3/1 8/2 10 2148 2106 +11

2 Юрченко Варвара 19.12.2011 Харківська 1 9/2 3/1 1/1 4/2 5/2 8/1 6/1 10 2150 2105 +11

3 Діденко Марія 29.03.2011 Дніпропетровська 1 7/2 2/1 4/0 8/2 9/2 1/1 10/2 10 2158 2073 +7

4 Бердник Мирослава* 10.03.2013 Дніпропетровська 1 8/2 1/0 3/2 2/0 7/2 5/1 11/2 9 2150 2105 +6

5 Єжова Валерія 29.07.2011 м. Київ мс 6/1 7/2 10/2 1/1 2/0 4/1 +/2 9 2165 2104 0

6 Дрогобицька Анастасія 28.02.2011 Івано-Франківська 1 5/1 8/0 9/2 10/2 1/1 +/2 2/1 9 2117 2069 +1

7 Савінська Зоряна 01.01.2012 Дніпропетровська 1 3/0 5/0 +/2 11/2 4/0 10/2 9/2 8 2111 2054 -5

8 Оніщенко Вероніка 29.07.2013 Вінницька 2 4/0 6/2 11/2 3/0 +/2 2/1 1/0 7 2050 2112

9 Скидан Олександра 23.12.2013 Харківська 3 2/0 10/1 6/0 +/2 3/0 11/2 7/0 5 1950 2073

10 Кучер Лада 26.06.2011 Дніпропетровська 3 +/2 9/1 5/0 6/0 11/2 7/0 3/0 5 1950 2075

11 Плюхіна Ярина 17.11.2012 Полтавська 3 1/0 +/2 8/0 7/0 10/0 9/0 4/0 2 1950 2060

Середній рейтинг турніру 2082

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Молодші кадетки (2011 р.н. та молодше). Дівчата
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1 Прокопенко Кирило 21.02.2014 Дніпропетровська 2 6/2 3/1 7/2 5/2 2/2 8/2 4/2 13 2150 2136

2 Бобровник Ілля 10.01.2014 Харківська 2 12/2 5/2 9/2 3/2 1/0 4/0 8/2 10 2150 2121

3 Ткач Данило* 20.05.2014 Миколаївська 1 4/2 1/1 10/2 2/0 8/0 11/2 5/2 9 2250 2121 0

4 Ясинський Олександр 24.02.2014 Вінницька 2 3/0 6/2 8/1 10/2 9/2 2/2 1/0 9 2150 2121

5 Пилипчак Богдан 02.12.2015 Івано-Франківська 2 8/2 2/0 11/2 1/0 7/2 9/2 3/0 8 2150 2121

6 Романець Святослав 06.07.2015 Вінницька 3 1/0 4/0 +/2 8/0 13/2 12/2 10/2 8 2050 2100

7 Кривко Дмитро 15.06.2014 Миколаївська 2 11/2 10/1 1/0 9/1 5/0 13/2 +/2 8 2150 2100

8 Бондар Микола 27.05.2015 Харківська 3 5/0 12/2 4/1 6/2 3/2 1/0 2/0 7 2050 2136

9 Семипятний Гордій 12.06.2015 Дніпропетровська 3 +/2 13/2 2/0 7/1 4/0 5/0 12/2 7 2050 2117

10 Гасенко Максим 25.04.2014 Дніпропетровська 2 13/2 7/1 3/0 4/0 11/1 +/2 6/0 6 2150 2117

11 Кравець Григорій 03.05.2014 Закарпатська 3 7/0 +/2 5/0 12/2 10/1 3/0 13/0 5 2050 2133

12 Коваль Євген 04.06.2015 Закарпатська 3 2/0 8/0 13/2 11/0 +/2 6/0 9/0 4 2050 2067

13 Ткаченко Святослав 28.07.2015 Харківська 3 10/0 9/0 12/0 +/2 6/0 7/0 11/2 4 2050 2083

Середній рейтинг турніру 2112

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Юні надії (2014 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Савінський Волємір* 12.09.2016 Дніпропетровська 1 X 2 2 2 2 2 2 12 2250 2050 +14

2 Радченко Ярослав 22.02.2017 Дніпропетровська 2 0 X 1 2 2 1 2 8 2150 2067

3 Кайрод Володимир 10.04.2017 Харківська 1ю 0 1 X 0 2 2 2 7 1950 2100

4 Румянцев Макар 02.03.2016 Івано-Франківська 3 0 0 2 X 0 2 2 6 2050 2083

5 Ісенко Денис 27.06.2017 Дніпропетровська 3 0 0 0 2 X 1 2 5 2050 2083

6 Мазур Сергій 31.12.2016 Вінницька 3 0 1 0 0 1 X 2 4 2050 2083

7 Іщенко Назар 10.02.2016 Полтавська 3 0 0 0 0 0 0 X 0 2050 2083

Середній рейтинг турніру 2079

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, класична гра)
м. Івано-Франківськ, 20-25.06.2024

Юні надії (2016 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Шнейдер Олександр 11.09.2002 Дніпропетровська мс X 1 2 2 1 0 2 8 2464 2299 0

2 Глушко Анастасія 25.08.2000 Харківська гр. 1 X 1 1 2 1 2 8 2436 2303 0

3 Мойсей Катерина 21.04.2007 Закарпатська км 0 1 X 2 1 2 1 7 2253 2334 +6

4 Балтажи Ірина 14.05.2001 Івано-Франківська 1 0 1 0 X 2 2 1 6 2184 2345 +7

5 Попруга Віра 23.09.2003 Дніпропетровська гр. 1 0 1 0 X 2 1 5 2411 2308 -7

6 Носарєва Альона 06.09.2003 Запорізька мс 2 1 0 0 0 X 2 5 2339 2320 -4

7 Губарєва Анастасія 13.10.2004 Дніпропетровська 1 0 0 1 1 1 0 X 3 2169 2348 -1

Середній рейтинг турніру 2322

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Молодь (1998 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Лобанов Єгор 27.09.2005 Харківська км X 1 1 2 1 1 1 2 9 2378 2328 +3

2 Жукоцький Володимир 01.10.2007 Дніпропетровська 1 1 X 1 1 1 2 1 2 9 2230 2349 +11

3 Жолоб Павло 24.02.2007 Вінницька км 1 1 X 1 1 2 1 2 9 2353 2332 +4

4 Савінський Добриня 07.09.2006 Дніпропетровська км 0 1 1 X 2 1 2 2 9 2322 2336 +6

5 Дутчак Костянтин 31.01.2007 Івано-Франківська км 1 1 1 0 X 1 2 2 8 2404 2324 -2

6 Коваль Олександр 15.02.2006 Івано-Франківська км 1 0 0 1 1 X 1 2 6 2449 2318 -9

7 Поліщук Лев 29.11.2007 м. Київ км 1 1 1 0 0 1 X 1 5 2288 2341 -3

8 Стахов Станіслав* 26.09.2007 Дніпропетровська 1 0 0 0 0 0 0 1 X 1 2250 2346 -11

Середній рейтинг турніру 2334

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Юніори (2005 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Колєсніков Матвєй 28.06.2010 Миколаївська мс 10/2 8/2 4/2 7/2 6/1 5/2 2/1 12 2410 2271 +6

2 Кобзев Тимофій 11.12.2009 Дніпропетровська 1 5/1 4/1 12/2 3/1 9/2 6/2 1/1 10 2203 2282 +12

3 Підгорний-Піцик Олег 03.10.2010 Дніпропетровська 1 4/1 5/1 13/2 2/1 7/1 10/2 6/2 10 2246 2256 +8

4 Суров Іван 03.08.2009 Дніпропетровська км 3/1 2/1 1/0 13/2 8/2 7/2 5/1 9 2369 2262 -1

5 Філенко Артем 03.08.2010 Херсонська 1 2/1 3/1 9/2 10/2 11/2 1/0 4/1 9 2297 2268 +4

6 Іщенко Максим 21.07.2008 Полтавська 1 12/2 9/2 7/1 8/2 1/1 2/0 3/0 8 2250 2255 +3

7 Богуславський Тимур 11.07.2008 Запорізька км 13/2 14/2 6/1 1/0 3/1 4/0 11/2 8 2276 2261 +2

8 Лебедь Андрій 22.12.2008 Полтавська 1 11/2 1/0 14/2 6/0 4/0 15/2 16/2 8 2250 2218 +1

9 Плюхін Роман 07.05.2010 Полтавська 1 15/2 6/0 5/0 12/2 2/0 16/2 14/2 8 2250 2179 -1

10 Маяк Нікіта 22.09.2008 Дніпропетровська 1 1/0 11/1 16/2 5/0 13/2 3/0 12/1 6 2250 2208 -5

11 Бондар Іван 26.01.2010 Харківська 2 8/0 10/1 15/2 14/2 5/0 12/1 7/0 6 2150 2218

12 Мирошниченко Іван 03.12.2010 Вінницька 2 6/0 15/2 2/0 9/0 16/2 11/1 10/1 6 2150 2172

13 Гошва Роберт 30.01.2010 Івано-Франківська 2 7/0 16/2 3/0 4/0 10/0 14/1 15/2 5 2150 2213

14 Гошва Марк* 30.01.2010 Івано-Франківська 1 16/2 7/0 8/0 11/0 15/2 13/1 9/0 5 2250 2168 -9

15 Коробенко Святослав 18.05.2009 Харківська 3 9/0 12/0 11/0 16/2 14/0 8/0 13/0 2 2050 2179

16 Іванов Ілля 30.09.2009 Івано-Франківська 3 14/0 13/0 10/0 15/0 12/0 9/0 8/0 0 2050 2193

Середній рейтинг турніру 2225

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок
(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Кадети (2008 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Мусієнко Катерина 28.02.2009 Харківська км X 1 2 2 1 2 2 2 12 2281 2119 +5

2 Бабій Єва 07.09.2008 Дніпропетровська 1 1 X 2 0 2 2 2 2 11 2158 2136 +9

3 Пічка Анастасія 04.01.2010 Харківська 1 0 0 X 2 1 2 2 2 9 2166 2135 +4

4 Кравченко Кіра 24.10.2008 Дніпропетровська 1 0 2 0 X 1 1 2 2 8 2137 2139 +3

5 Поросолова Вероніка 10.09.2010 Миколаївська 1 1 0 1 1 X 1 2 2 8 2126 2141 +3

6 Федорченко Аріна 31.05.2008 Дніпропетровська км 0 0 0 1 1 X 2 2 6 2145 2138 -3

7 Коваль Тетяна 15.05.2009 Івано-Франківська 2 0 0 0 0 0 0 X 2 2 2050 2152

8 Зуй Єлизавета 17.04.2010 Харківська 2 0 0 0 0 0 0 0 X 0 2050 2152

Середній рейтинг турніру 2139

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Кадетки (2008 р.н. та молодше). Дівчата
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1 Порецький Лев 05.07.2011 м. Київ км 8/2 3/1 9/2 5/2 2/1 4/2 10/2 12 2375 2258 +7

2 Кривоніс Максим 12.05.2011 Дніпропетровська 1 11/2 6/2 5/1 3/1 1/1 7/2 4/1 10 2281 2244 +6

3 Курілкін Данило 15.02.2011 Івано-Франківська 1 12/2 1/1 4/1 2/1 5/2 6/1 8/2 10 2254 2261 +8

4 Баркевич Максим 31.05.2013 м. Київ 1 7/2 9/1 3/1 8/2 6/2 1/0 2/1 9 2279 2258 +4

5 Розкошенко Матвій 26.03.2012 Вінницька 1 14/2 10/2 2/1 1/0 3/0 9/2 6/1 8 2249 2244 +2

6 Литвин Єгор* 23.01.2013 Харківська 1 16/2 2/0 7/2 9/2 4/0 3/1 5/1 8 2250 2216 +1

7 Полупан Владислав 20.02.2013 Вінницька 2 4/0 15/2 6/0 13/2 11/2 2/0 12/2 8 2150 2173

8 Умріхін Артем 17.01.2012 Запорізька 1 1/0 13/2 11/2 4/0 10/1 14/2 3/0 7 2246 2201 -2

9 Суслов Максим 04.05.2013 Запорізька 1 15/2 4/1 1/0 6/0 13/2 5/0 16/2 7 2250 2186 -3

10 Качкан Андрій 18.12.2011 Івано-Франківська 1 13/1 5/0 12/1 15/2 8/1 11/2 1/0 7 2250 2181 -4

11 Обух Іван 16.03.2013 Дніпропетровська 2 2/0 16/2 8/0 12/2 7/0 10/0 14/2 6 2150 2168

12 Бейгул Станіслав 17.02.2011 Харківська 2 3/0 14/1 10/1 11/0 16/2 15/2 7/0 6 2150 2136

13 Лебедь Артем 21.01.2012 Полтавська 3 10/1 8/0 14/2 7/0 9/0 16/2 15/0 5 2050 2149

14 Міщенко Ярослав 14.05.2012 Харківська 3 5/0 12/1 13/0 16/2 15/2 8/0 11/0 5 2050 2135

15 Клим'юк Михайло 18.10.2012 Івано-Франківська 3 9/0 7/0 16/2 10/0 14/0 12/0 13/2 4 2050 2136

16 Русак Микола 18.12.2012 Івано-Франківська 3 6/0 11/0 15/0 14/0 12/0 13/0 9/0 0 2050 2136

Середній рейтинг турніру 2193

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок
(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Молодші кадети (2011 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Юрченко Варвара 19.12.2011 Харківська 1 6/2 7/2 2/2 4/1 8/2 3/0 9/2 11 2150 2108 +8

2 Антонова Дар'я 12.07.2012 Запорізька 1 8/2 3/2 1/0 9/2 4/1 6/2 5/1 10 2148 2105 +6

3 Єжова Валерія 29.07.2011 м. Київ мс 10/2 2/0 5/2 6/0 7/2 1/2 8/2 10 2165 2095 +4

4 Бердник Мирослава* 10.03.2013 Дніпропетровська 1 11/2 5/1 7/1 1/1 2/1 9/1 12/2 9 2150 2086 +2

5 Савінська Зоряна 01.01.2012 Дніпропетровська 1 9/2 4/1 3/0 7/1 6/1 10/2 2/1 8 2111 2132 +4

6 Оніщенко Вероніка 29.07.2013 Вінницька 2 1/0 12/2 8/1 3/2 5/1 2/0 11/2 8 2050 2061

7 Портянко Тетяна 16.10.2012 м. Київ 1 12/2 1/0 4/1 5/1 3/0 11/2 10/2 8 2138 2085 0

8 Кучер Лада 26.06.2011 Дніпропетровська 3 2/0 10/2 6/1 11/2 1/0 12/2 3/0 7 1950 2076

9 Діденко Марія 29.03.2011 Дніпропетровська 1 5/0 11/2 10/2 2/0 12/2 4/1 1/0 7 2158 2082 -4

10 Дрогобицька Анастасія 28.02.2011 Івано-Франківська 1 3/0 8/0 9/0 12/2 11/2 5/0 7/0 4 2117 2060 -11

11 Скидан Олександра 23.12.2013 Харківська 3 4/0 9/0 12/2 8/0 10/0 7/0 6/0 2 1950 2073

12 Плюхіна Ярина 17.11.2012 Полтавська 3 7/0 6/0 11/0 10/0 9/0 8/0 4/0 0 1950 2073

Середній рейтинг турніру 2086

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Молодші кадетки (2011 р.н. та молодше). Дівчата
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1 Прокопенко Кирило 21.02.2014 Дніпропетровська 2 7/2 8/0 2/1 12/2 6/2 3/2 5/2 11 2150 2121

2 Бобровник Ілля 10.01.2014 Харківська 2 3/0 7/2 1/1 4/1 8/2 6/2 10/2 10 2150 2121

3 Семипятний Гордій 12.06.2015 Дніпропетровська 3 2/2 11/2 5/2 8/2 9/2 1/0 4/0 10 2050 2164

4 Постой Роман 19.11.2015 м. Київ 2 13/2 5/0 9/1 2/1 7/2 8/2 3/2 10 2150 2121

5 Пилипчак Богдан 02.12.2015 Івано-Франківська 2 14/2 4/2 3/0 6/0 10/2 9/2 1/0 8 2150 2107

6 Ясинський Олександр 24.02.2014 Вінницька 2 10/2 9/1 8/1 5/2 1/0 2/0 13/2 8 2150 2136

7 Романець Святослав 06.07.2015 Вінницька 3 1/0 2/0 11/2 13/2 4/0 14/2 12/2 8 2050 2107

8 Ткач Данило* 20.05.2014 Миколаївська 1 11/2 1/2 6/1 3/0 2/0 4/0 14/2 7 2250 2121 -6

9 Гасенко Максим 25.04.2014 Дніпропетровська 2 12/2 6/1 4/1 10/2 3/0 5/0 11/1 7 2150 2107

10 Ткаченко Святослав 28.07.2015 Харківська 3 6/0 12/2 14/2 9/0 5/0 13/2 2/0 6 2050 2107

11 Кривко Дмитро 15.06.2014 Миколаївська 2 8/0 3/0 7/0 14/2 13/2 12/1 9/1 6 2150 2093

12 Бондар Микола 27.05.2015 Харківська 3 9/0 10/0 13/2 1/0 14/2 11/1 7/0 5 2050 2093

13 Коваль Євген 04.06.2015 Закарпатська 3 4/0 14/1 12/0 7/0 11/0 10/0 6/0 1 2050 2093

14 Кравець Григорій 03.05.2014 Закарпатська 3 5/0 13/1 10/0 11/0 12/0 7/0 8/0 1 2050 2107

Середній рейтинг турніру 2114

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок
(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)

м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Юні надії (2014 р.н. та молодше). Юнаки
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1 Радченко Ярослав 22.02.2017 Дніпропетровська 2 X 2 1 1 2 0 1 2 9 2150 2064

2 Мазур Сергій 31.12.2016 Вінницька 3 0 X 1 2 0 2 2 2 9 2050 2079

3 Ісенко Денис 27.06.2017 Дніпропетровська 3 1 1 X 0 1 2 2 2 9 2050 2079

4 Савінський Волємір* 12.09.2016 Дніпропетровська 1 1 0 2 X 2 1 0 2 8 2250 2050 -7

5 Румянцев Макар 02.03.2016 Івано-Франківська 3 0 2 1 0 X 2 0 2 7 2050 2079

6 Кайрод Володимир 10.04.2017 Харківська 1ю 2 0 0 1 0 X 2 2 7 1950 2093

7 Квасняк Назар 07.01.2017 Львівська 3 1 0 0 2 2 0 X 2 7 2050 2079

8 Іщенко Назар 10.02.2016 Полтавська 3 0 0 0 0 0 0 0 X 0 2050 2079

Середній рейтинг турніру 2075

Головний суддя – суддя національної категорії К.Г. Балтажи

Чемпіонат України з шашок

(молодь, юніори, юнаки, шашки-100, швидка гра)
м. Івано-Франківськ, 26.06.2024

Юні надії (2016 р.н. та молодше). Юнаки


